DOKUMENTACJA
    TECHNICZNO RUCHOWA
FILTRY MAGNETYCZE
TYPU IFM
::: PARAMETRY :: MONTAŻ :: OBSŁUGA :::
CENTRALA: INFRACORR Sp. z o. o. POLAND, 83-331 Niestępowo, ul. Raduńska 20c, tel. 48 58 / 521 41 41;; fax 48 58 / 521 41 44
         e-mail: listy@infracorr.com.pl      http://www.infracorr.com.pl           http://infrastore.pl/
Spis treści

         e-mail: listy@infracorr.com.pl      http://www.infracorr.com.pl           http://infrastore.pl/
Filtry wykonywane z mosiądzu posiadają gwintowane przyłącza kadłuba.
Wkład magnetyczny to stos ułożonych współosiowo na mosiężnym trzpieniu pierścieniowym
magnesów ferrytowych, oddzielonych od siebie przekładkami. Grubość przekładek jest równa
grubości
CENTRALA: INFRACORR Sp. z o. o. POLAND, 80-423 GDAŃSK, ul. Chrobrego 8, tel. 48 58 / 521 41 41;; fax 48 58 / 521 41 44 e-mail:
magnesów, a ich średnica zewnętrzna jest mniejsza od średnicy magnesów. Taka konstrukcja stosu
umożliwia podział obszaru roboczego na dwie części:
 obszar indukowania momentu dipolowego, znajdujący się na zewnątrz obwodu magnesów;
obszar pułapkowania magnetycznego, znajdujący się miedzy biegunami magnesów.
TYP FILTRA
DN  A  L  Dz  D  d  MASA
PN16  PN25  PN16  PN25  PN16  PN25
   mm    kg
IFM-20/K  20  100  150  105  75  14  4,1
IFM-25/K  25  115  160  115  85  14  5,1
IFM-32/K  32  135  180  140  100  19  6,2
IFM-40/K  40  150  200  150  110  19  7,3
IFM-50/K  50  160  230  165  125  19  10,5
IFM-65/K  65  180  290  185  145  19  17,5
IFM-80/K  80  215  310  200  160  19  22,8
IFM-100/K  100  240  350  220  235  180  190  19  23  33,8
IFM-125/K  125  280  400  250  270  210  220  19  28  41,0
CENTRALA: INFRACORR Sp. z o. o. POLAND, 83-331 Niestępowo, ul. Raduńska 20c, tel. 48 58 / 521 41 41;; fax 48 58 / 521 41 44
         e-mail: listy@infracorr.com.pl      http://www.infracorr.com.pl           http://infrastore.pl/
IFM-150/K  150  330  480  285  300  240  250  23  28  63,5
IFM-200/K  200  405  600  340  360  295  310  23  28  141,0
 Rys. nr 1. Filtr IFM/K
CENTRALA: INFRACORR Sp. z o. o. POLAND, 83-331 Niestępowo, ul. Raduńska 20c, tel. 48 58 / 521 41 41;; fax 48 58 / 521 41 44
         e-mail: listy@infracorr.com.pl      http://www.infracorr.com.pl           http://infrastore.pl/
TYP FILTRA
DN  G  B    L  MASA
[mm]
   [mm]   [kg]
IFM-15  15  ½”  40,5    57  0,14
IFM-20  20  ¾ "  50    66  0,22
IFM-25  25  1"  52    74  0,32
IFM-32  32  1 ¼ "  63    94,5  0,53
IFM-40  40  1 ½ "  72    100  0,81
IFM-50  50  2"  90    126  1,1
IFM-65  65  2 ½ "  110    143  1,71
Rys. nr 2. FILTR IFM
Wkład magnetyczny zajmuje położenie centryczne wewnątrz wkładu siatkowego. Wkład siatkowy
wykonany jest z siatki nierdzewnej o gęstości od 100 do 600 oczek/cm2, osłoniętej blachą perforowaną
w przypadku IFM/K lub szkieletem z tarmanidu dla IFM.